1

У Р А Л Ь С К И Й   Э К О Н О М И Ч Е С К И Й   К О Л Л Е Д Ж

РОССИЯ, 620219, г. Екатеринбург, ул. Московская 11, тел.: (343) 375-84-11, e-mail:

uec3758411@mail.ru, www.урал-колледж.рф

ПРИКАЗ

от «31» августа 2022 г.                        № 160-кс

О зачислении в число обучающихся

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию Уральский экономический колледж на

2022/2023 учебный год, утвержденными Решением Педагогического совета АНПОО

Уральский экономический колледж Протокол № 1 от 11 января 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 года в число обучающихся на первый курс очной формы

обучения (на базе основного общего образования) на места по договорам с

оплатой стоимости обучения за счет средств физических и (или) юридических

лиц:

Специальность 38.02.07  Банковское дело

Форма обучения очное

Группа Б090122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной

книжки

1 Давлатмамадова Амрия Сухробовна БД9-К-050

2 Ершова Ксения Александровна БД9-К-040

3 Катаева Карина Ивановна БД9-К-052

4 Курбонова Нозанин Неъматуллоевна БД9-К-051

5 Скорнякова Анастасия Николаевна БД9-К-041

6 Ференц Дарья Вячеславовна БД9-К-048

Специальность 46.02.01 Документационное обеспечение управления и

архивоведение

Форма обучения очное

Группа Д090122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Граблюк Егор Евгеньевич ДОУ9-К-014

2 Сокольских Анастасия Михайловна ДОУ9-К-001

mailto:3758411@mail.ru
http://www.урал-колледж.рф/

2

Специальность 42.02.02 Издательское дело

Форма обучения очное

Группа И090122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Баканча Евгения Денисовна ИД9-К-038

2 Болденков Тимур Равшанович ИД9-К-037

3 Дибирова Амина Айдемировна ИД9-К-023

4 Засядкина Юлия Сергеевна ИД9-К-039

5 Зекрина Регина Алмазовна ИД9-К-040

Специальность 38.02.02 Страховое дело

Форма обучения очное

Группа С090122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Давыдов Егор Викторович СД9-К-007

2 Карасева Алина Юрьевна СД9-К-012

3 Кузьмин Андрей Данилович СД9-К-013

4 Ларина Яна Николаевна СД9-К-014

5 Сыргабаева Нурзия Майсалбековна СД9-К-002

Специальность 42.02.01 Реклама

Форма обучения очное

Группа Р090122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Коновалова Елизавета Евгеньевна Р9-К-048

2 Малашкеевич Никита Андреевич Р9-К-076

3 Рамазанов Азиз Маликович Р9-К-041

4 Спиридонова Дарья Андреевна Р9-К-081

5 Сымбат кызы Наргиза  Р9-К-029

Специальность 42.02.01 Реклама

Форма обучения очное

Группа Р090322

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Антонян Виктория Юровна Р9-К-074

2 Баженова Эвелина Евгеньевна Р9-К-071

3 Васильева Ксения Алексеевна Р9-К-091

4 Джамалова Кристина Рустамовна Р9-К-077

5 Елизарова Виктория Сергеевна Р9-К-073

6 Елисеева Анна Сергеевна Р9-К-086

7 Казина Олеся Викторовна Р9-К-046

8 Колотущенко Олеся Дмитриевна Р9-К-068

9 Кузьмина Юлия Владимировна Р9-К-065

10 Макшакова Полина Владимировна Р9-К-087

11 Остроушко Арина Александровна Р9-К-070

12 Поздеева Анна Сергеевна Р9-К-083

13 Пузырев Никита Васильевич Р9-К-075

14 Пургина Варвара Михайловна Р9-К-072

3

15 Репина Виктория Ильинична Р9-К-036

16 Сергеева Марина Андреевна Р9-К-028

17 Сокизода Аслиддин Саидбег Р9-К-085

18 Харалгина Полина Дмитриевна Р9-К-090

19 Чернышов Максим Алексеевич Р9-К-084

20 Чикунов Александр Анатольевич Р9-К-069

21 Щербинина Александра Андреевна Р9-К-062

22 Яковлева Кристина Владимировна Р9-К-088

Специальность 43.02.10 Туризм

Форма обучения очное

Группа Т090122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Адилбек

кызы

Айсезим  Т9-К-053

2 Адыгезалов Константин Акимович Т9-К-051

3 Бекленищев Лев Александрович Т9-К-045

4 Гайсина Вероника Руслановна Т9-К-054

5 Девяшин  Иван Алексеевич Т9-К-043

6 Захарова Дарья Дмитриевна Т9-К-046

7 Оржаховская Анастасия Сергеевна Т9-К-052

8 Смагина Дарья Олеговна Т9-К-008

9 Хомутова Анастасия Сергеевна Т9-К-055

Специальность 38.02.06  Финансы

Форма обучения очное

Группа Ф090122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Волошин Максим Александрович Ф9-К-027

2 Глушков Артём Алексеевич Ф9-К-031

3 Субботина Елизавета Сергеевна Ф9-К-026

4 Цыбина Милана Николаевна Ф9-К-024

5 Чугаев Никита Александрович Ф9-К-029

Специальность 38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет ( по отраслям)

Форма обучения очное

Группа Э090122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Бактыбек

кызы

Омургул - ЭиБУ9-К-009

2 Гладков Тимофей Игоревич ЭиБУ9-К-039

3 Гусакова Анастасия Константиновна ЭиБУ9-К-034

4 Гусельников Савелий Алексеевич ЭиБУ9-К-028

5 Зайнидинова Кызжибек  ЭиБУ9-К-038

6 Ларина Валерия Максимовна ЭиБУ9-К-026

7 Мещихина Валерия Вюсаловна ЭиБУ9-К-037

8 Мещихина Виктория Вюсаловна ЭиБУ9-К-036

9 Фетисов Антон Сергеевич ЭиБУ9-К-021

4

10 Шитова Анна Сергеевна ЭиБУ9-К-033

11 Якушевская Анна Валерьевна ЭиБУ9-К-035

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Форма обучения очное

Группа П090122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Рыбакова Полина Станиславовна ПиОСО9-К-066

2 Терсина Ксения Алексеевна ПиОСО9-К-027

3 Узбеков Абубакир Мирзабекович ПиОСО9-К-067

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Форма обучения очное

Группа П090322

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Боярчиков Максим Александрович ПиОСО9-К-065

2 Компаньен Дмитрий Андреевич ПиОСО9-К-069

3 Лобанова Екатерина Дмитриевна ПиОСО9-К-072

4 Мычко Роман Александрович ПиОСО9-К-071

5 Патрушева Валерия Максимовна ПиОСО9-К-070

6 Фишер Роман Михайлович ПиОСО9-К-068

7 Яковлев Илья Расимович ПиОСО9-К-061

Специальность 38.02.04 Коммерция

Форма обучения очное

Группа К090122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Андюк Александр Владимирович К9-К-081

2 Бобоев Хушбахт Болтамуродович К9-К-084

3 Окишева Вероника Юрьевна К9-К-090

4 Пипоян Рома Торгомович К9-К-085

5 Синицин Евгений Сергеевич К9-К-101

6 Хомич Никита Александрович К9-К-106

7 Шадрина Валерия Александровна К9-К-103

8 Эргешова Зухра Нуржигитовна К9-К-098

Специальность 8.02.04 Коммерция

Форма обучения очное

Группа К090322

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Гулиев Ильхам Гатам-оглы К9-К-096

2 Дианов Иван Сергеевич К9-К-095

3 Дудина Елена Сергеевна К9-К-079

4 Ермачек Евгения Семеновна К9-К-097

5 Жумагалиева Алина Маратовна К9-К-107

6 Макеева Жанна Андреевна К9-К-025

7 Медведева Виолетта Сергеевна К9-К-017

5

8 Паньшин Илья Дмитриевич К9-К-102

9 Стихина Ада Насруллоевна К9-К-100

10 Фам Хунг Кыонг  К9-К-105

11 Чашанов Чоршанби Эркинович К9-К-108

12 Яшина Мария Денисовна К9-К-083

2. Зачислить с 01.09.2022 года в число обучающихся на первый курс очной формы

обучения (на базе среднего общего образования) на места по договорам с оплатой

стоимости обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц:

Специальность 38.02.07 Банковское  дело

Форма обучения очное

Группа Б110122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Никонова Евгения Сергеевна БД11-К-005

Специальность 42.02.02. Издательское дело

Форма обучения очное

Группа И110122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Байлогашева Валерия Михайловна ИД11-К-017

2 Маниченко Милена Борисовна ИД11-К-018

Специальность 38.02.04 Коммерция

Форма обучения очное

Группа К110122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Грошев Кирилл Владимирович К11-К-030

2 Маматкулов Абдухамид Тохирович К11-К-020

3 Панькова Мария Алексеевна К11-К-032

4 Тихов Даниил Олегович К11-К-033

Специальность 40.02.01  Право и организация социального обеспечения

Форма обучения очное

Группа П110122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Бессонова Алёна Олеговна ПиОСО11-К-031

2 Голава Тимур Гивиевич ПиОСО11-К-032

3 Покровский Евгений Александрович ПиОСО11-К-012

Специальность 42.02.01 Реклама

Форма обучения очное

Группа Р110122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Орлова Кристина Дмитриевна Р11-К-039

2 Постникова Ксения Максимовна Р11-К-040

3 Туйков Дмитрий Николаевич Р11-К-041

6

Специальность 43.02.10 Туризм

Форма обучения очное

Группа Т110122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Жаркова Александра Эдуардовна Т11-К-014

Специальность Экономика и бухгалтерский учет ( по отраслям)

Форма обучения очное

Группа Э110122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Цуряк Михаил Михайлович ЭиБУ11-К-015

2 Косенок Даниил Александрович СД11-К-006

Специальность 38.02.06  Финансы

Форма обучения очное

Группа Ф110122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Гаряев Кирилл Ильич Ф11-К-009

Основание: Решение Приемной комиссии (протокол от 31.08.2022г. №2)

Директор       Л.А. Керимова

		2022-09-19T09:59:57+0500
	АНПОО УРАЛЬСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ УЭК